СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ​​

24 августа 2011 года                                                                            № 25/57
Об обеспечении лекарственными средствами населения села Новочеремшанск в рамках розничной торговли
Заслушав главного врача МУЗ Новомалыклинская ЦРБ Утяганову Т.А., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Информацию об обеспечении лекарственными средствами населения села Новочеремшанск в рамках розничной торговли принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            П.И.Боксарев